²⁷ Cod. VII in marg. manu 2da. ²⁸ Syro-hex. Sic sine aster. Comp., Codd. I, 14, 15, 16, alii. ²⁹ Idem. Scriptura Ἀραβίᾳ pro Ἀραβίᾳ est in Codd. 15, 30, 37, aliis. Hieron. notat: "Hic Arabiae additum est; in Hebraeis enim voluminibus non habetur." ³⁰ Idem. Haec desunt in Codd. I, 15, 31, aliis.

CAP. XLVI. ¹ Syro-hex. ² Cod. VII ex corr. manu 2da. ³ Idem. ⁴ Idem. ⁵ Syro-hex. ⁶ Sic Comp., Codd. VII (ex corr. manu 2da), 15, 134, Arab. 1, 2, Arm. 1, Arm. ed., Syro-hex. ⁷ Sic in textu Codd. 15, 29, 135, Syro-hex. (cum Ιωσήφ in marg.). ⁸ Sic Codd. III, 38, 135, Arab. 1, 2, Syro-hex. (cum τῶν θυγ. in marg.). ⁹ Sic Codd. X (in marg.), 55, 59, 64 (in marg. manu rec.), alii. ¹⁰ Haec obelis notantur in Cod. X, et Syro-hex. (sine metobelio). Hieron.: "Sed et illud, quod supra legimus: *Facti sunt autem filii Manasse, quos genuit ei concubina Syra, Machir; et Machir genuit Galaad; filii autem Ephraim fratris Manasse, Sutalaam et Taam; filii vero Sutalaam, Edem, additum est; siquidem id, quod postea legimus, quasi per anticipationem factum esse describitur. Neque enim illo tempore, quo ingressus est Jacob Aegyptum, ejus aetatis erant Ephraim et Manasse, ut filios generare potuerint.*" Cf. Num. xxvi. 33, 39, 40. ¹¹ Paral. vii. 14. Obelus est in Syro-hex., qui perperam pingit: δὲ καὶ Χοθὼρ (s. Χοθὸρ) καὶ Ασβήλ — Βαλὰ ¹². Cf. Num. xxvi. 44 (Hebr. 40).

¹ Paral. viii. 3. ¹² Sic Comp. (cum Οφιμίν), Ald. (Οφιμίν), Codd. I (Οφιμίν), III (ut Comp.), X (Οφιμίν), 14 (Φιμείν), 15 (Οφιμίν), 16 (ut 14), alii, Arab. 1, 2 (ut 15), Syro-hex. (عَصْمَاهُ). ¹³ Sic sub obelo Syro-hex., pro quo ratio incepti Origeniani postulat: —Γηρὰ δὲ ἔγ. τὸν Αράδ ¹⁴. ¹⁴ καὶ Αράδ ¹⁵. Ad אַרְכָּה Montef. affert: Αράδ δὲ οὐθεν Αράδιος ¹⁶, cum notula: "In Cod. Regio 1888 legitur miniatris literis: 'Αράδ οὐθεν Αράδιος, et postea consequenter: Οἱ οἱ διὰ τοὺς ὀβελισμούς; i. e. LXX obelis notant." Sed, ut recte monuit Scharfenb. in *Animadv.* p. 44, prior lectio non est nisi scholium Procopii, quod legitur (cum Αράδος pro Αράδιος) in Cat. Niceph. p. 490; posterior autem, a Montefalconio mutile allata et male versa, ad v. 22 pertinet.

¹⁴ Anon. in Cat. Niceph. ibid. Per obelismos autem intellige quinque filios et nepotes Ephraimi et Manassis a LXX sub obelis memoratos, quibus inclusis fit numerus δέκα καὶ ἐννέα (ut in Codd. I, 76 diserte legitur), qui ex omisso, ut videtur, in v. 21 filio Benjamini ad δεκαοκτώ redigitur. Pro δεκατέσσαρες, ut est in Hebraeo, stant Codd. 15, 29, 82. ¹⁵ Sic Codd. 15, 53 (teste Ceriani, quem cf. ad v. 26), Arab. 1, 2, Arm. 1, Syro-hex. (qui in marg. pingit: ἐννέα. ἐπτά. De posteriore cf. Ceriani ad loc.). Hieron.: "Hoc autem quod in LXX legimus: *Filiī autem Joseph, qui nati sunt ei in Aegypto, animae novem, sciamus in Hebraeo pro novem esse duas.*" ¹⁶ Cod. X.